
^ o Ê È t jK  prefeitura municipal de lorena
E S T A D O  DE S Â O  P A U L O

Fls. N.°

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N°. 18.589/15.

FÁBIO MARCONDES, Prefeito Municipal de 
Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei.

RESOLVE:

EXCLUIR, o Senhor JAYRO DE ALMEIDA 

FILHO, Registro n° 3268, do cargo de Monitor de Artes, Nível “XIV-E”, 

regime Estatutário, lotado na Secretaria Municipal de Educação desta 

Prefeitura Municipal, no dia 13 de março de 2015, por motivo de seu 

falecimento.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 2 e 2.015.

FA BIO  M A RCON DES 
Prefeito  M unicipal

Publicado nesta Prefeitura na data supra.

1/1


